Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  25  »       июня       2024 г.                                                                                               № 1049

г. Советский

О внесении изменений в Устав

муниципального бюджетного

учреждения культуры «Советский

районный центр культуры и досуга «Сибирь»

С целью приведения Устава муниципального бюджетного учреждения культуры

«Советский районный центр культуры и досуга «Сибирь», утвержденного постановлением

администрации Советского района от 28.12.2010 № 4069 «О создании муниципального

бюджетного учреждения культуры «Советский районный центр культуры и досуга

«Сибирь», в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести и утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения

культуры «Советский районный центр культуры и досуга «Сибирь» (приложение).

2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Советский

районный центр культуры и досуга «Сибирь» Хохлову Д.А. зарегистрировать изменения,

указанные в пункте 1 настоящего постановления, в Межрайонной инспекции Федеральной

налоговой службы России № 2 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре,

в установленном законом порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

Советского района по социальному развитию.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 25.06.2024 № 1049

Изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры

 «Советский районный центр культуры и досуга «Сибирь»

1. Исключить подпункт 2 пункта 1.4 раздела 1.
2. В пункте 1.5 раздела 1, пункте 4.6 раздела 4, пункте 5.1 раздела 5 слова

«Департамент социального развития» в соответствующих падежах заменить словами

«Управление социального развития» в соответствующих падежах.